
UCHWAŁA NR XVI/110/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Kcyni wotum zaufania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu i przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Kcynia za 2024 rok udziela się 
wotum zaufania Burmistrzowi Kcyni. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Zbigniew Witczak 

 



 
UZASADNIENIE 

W związku z ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału  obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych, zmianie ulegnie m. in. ustawa o samorządzie gminnym.  

W art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 

zm.) wprowadzono regulacje związane z raportem o stanie gminy. Zgodnie z w/wym. artykułem burmistrz 

co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie 

działalności burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, 

uchwał rady miejskiej. Z kolei rada gminy rozpatruje niniejszy raport podczas sesji, na której podejmowana 

jest uchwała w sprawie absolutorium dla burmistrza. Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad 

przedstawionym raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza debatę. Po zakończeniu debaty nad 

raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wotum zaufania.  

Rada Miejska w Kcyni po analizie raportu o stanie Gminy Kcynia oraz przeprowadzonej debacie 

postanowiła udzielić Burmistrzowi Kcyni wotum zaufania. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kcyni 

  

Zbigniew Witczak 

 


	UCHWAŁA NR XVI/110/2025 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


